
 

Malechowo, 09.10.2017r. 

INFORMACJA  
O WYNIKACH PRZETARGÓW NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)  

Wójt Gminy Malechowo 

podaje do publicznej wiadomości, informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych przeprowadzonych w dniu 

09.10.2017r. w Urzędzie Gminy Malechowo. 

 
Numer 
działki 

Rodzaj przetargu 

 
Powierzchnia 

 
Numer Kw. 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
Cena 

wywoławcza 
brutto w 
złotych 

 
Najwyższa 

cena 
osiągnięta 

w przetargu 
w  złotych 

 
Liczba 

uczestników 

 
Nabywca 

122 
Przetarg I ustny 
nieograniczony 

0,2000 ha 
 

KO1K/00056836/0 

 
OSTROWIEC 

 
3741,00 

 
3781,00 

 
1 

 
Sebastian Choina 

191/6 
Przetarg II ustny 
nieograniczony 

0,1388 ha 
 

KO1K/00077142/1 

 
PODGÓRKI 

 
16065,03 

 
------------- 

Brak 
uczestników 

Przetarg zakończył się 
wynikiem negatywnym  

 
Brak nabywcy 

191/7 
Przetarg I ustny 
nieograniczony 

0,1533 ha 
 

KO1K/00077142/1 

 
PODGÓRKI 

 
18837,45 

 
19037,45 

 
1 

 
        Jacek Utnicki 

Informację wywiesza się w siedzibie Urzędu na okres 7 dni  (tj. od 10.10.2017r. do 18.10.2017r.) oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
 
 

Wójt Gminy Malechowo 
Radosław Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 


